[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17  «15» апреля 2013 года

п. Новобатурино

	Об отмене постановления № 26 от 15.04.2013 г. администрации Новобатуринского сельского поселения и принятии его в новой редакции

     В соответствии с Земельным кодексом РФ, ФЗ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2006 года №689 «О государственном земельном контроле», Уставом  Новобатуринского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать недействительным  постановление администрации Новобатуринского сельского поселения № 26 от 11.04.2012 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги» «Муниципальный земельный контроль на территории Новобатуринского сельского поселения» как неправильно изданное .

2. Принять постановление администрации Новобатуринского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Новобатуринского сельского поселения» в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Еткульского муниципального района и в «Вестнике» Новобатуринского сельского поселения

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Новобатуринского

      сельского поселения                                                         А.М. Абдулин